Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 2 odst. 2 byla stanovena na základě Nabídky

jako cena maximální a nejvýše přípustná, a to ve výši 289256,-KČ bez DPH (slovy

Dvěstěosmdesátdevěttišcdvěstěpadesátšestkorun českých (dále jen ,,kupní cena"), plus 21%
DPH ve výši 60744,- Kč (slovy ŠedesáttisÍcsedmsetčtyřicetčtyři korun českých), tj. celkem ve výši

350 000,- Kč s DPH (slovy Tňstapadesáttisíc korun českých). Kupní cena Vybaveni je uvedena
v nabídce, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů